
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
LC RF CONTROL RGBW/TW | Regulátor stmívání s radiofrekvenLC RF CONTROL RGBW/TW | Regulátor stmívání s radiofrekvenční technologiíní technologií

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Všeobecné osvětlení−

Architektonické osvětlení−

Dynamické světlo jako architektonický prvek ve veřejných prostorách−

Nepřímé osvětlení−

Hotely−

Kanceláře−

Obytné interiéry−

Možnosti ovládání prostřednictvím rádiového dálkového ovládání nebo rádiové řídicí jednotky−

Stmívatelné pomocí pulzně šířkové modulace (PWM)−

Snadné a rychlé připojení díky funkci MATCH−

Logaritmická křivka stmívání v rozmezí 0-100% s úrovní stmívání 4096−

Hlavní radiopřijímač LED 2,4 GHz−

5 kanálů pro aplikace s RGB, RGBW a Tunable White−

Napájecí napětí: 12 V a 24 V−

Vysoký výkon na kanál až 60 W s napájením 12-24 V−

LC RF CONTROL 24V RGBW/TWLC RF CONTROL 24V RGBW/TW

February 04, 2023, 07:57:16 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 300,00 W

Jmenovitý výstupní výkon 300 W

Jmenovité napětí 12…24 V

Jmenovité výstupní napětí 12…24 V

Proudové zatížení stejnosměrný proud (DC)

Jmenovitý výstupní proud 5*2.5 A

Síťová frekvence 0 Hz

Výkonová ztráta v módu stand-by 0.4

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 114.00 mm

Šířka 38.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 38.00 mm

Výška 20.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 20.00 mm

Váha výrobku 65,00 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

Materiál pouzdra Fireproof PC

Výrobní materiál Plast

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -30…+55 °C

Maximální teplota ve zkušebním bodě tc 80 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ano

Rozsah stmívání 0…100 %

Ochrana proti přehřátí Ano

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LC RF CONTROL 24V RGBW/TWLC RF CONTROL 24V RGBW/TW

February 04, 2023, 07:57:16 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Ochrana proti přetížení Ne

Typ připojení, výstupní strana Constant pressure

Počet řídících výstupů 5

Rozsah snímače 30 m

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE / EMC / LVD / RF

Standardy
Podle EN 300328 / Podle EN 301489 / Podle EN 60950 / Podle EN

62479

Třída ochrany III

Druh ochrany IP20

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -30…+55 °C

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Declarations Of Conformity CE

Catalogs

Packaging insert

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075435834
Folding box

1
120 mm x 44 mm x 26 mm 75.00 g 0.14 dm³

4058075435841
Shipping box

10
145 mm x 130 mm x 105 mm 818.00 g 1.98 dm³

4058075509795
Shipping box

120
300 mm x 280 mm x 340 mm 10383.00 g 28.56 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LC RF CONTROL 24V RGBW/TWLC RF CONTROL 24V RGBW/TW

February 04, 2023, 07:57:16 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13070419
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13095141
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-10795714
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13097174

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  LC RF CONTROL 24V RGBW/TW
	LC RF CONTROL RGBW/TW | Regulátor stmívání s radiofrekvenĊní technologií
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	LOGISTICKÉ ÚDAJE

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



